FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RATIFICAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2024

O Presidente do Poder Legislativo do município de OLHO D’AGUA
DOS BORGES - RN, no uso de suas atribuições, em conformidade
com o  caput,  do  Art.  74  da  Lei  14.133/2021,  vem através  do
presente, RATIFICAR e AUTORIZAR, DETERMINAR a publicação
em sítio eletrônico oficial.
OBJETO:  Contratação  de  pessoa  jurídica  para  fornecimento  de
energia elétrica para suprir as necessidades da Câmara Municipal
de Olho D’Água do Borges/RN.
CONTRATADO COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO
NORTE COSERN, CNPJ N.º 08.324.196/0001-81, com endereço à
Rua Mermoz, 150, Centro – Natal/RN – CEP: 59.025-250.
VALOR GLOBAL: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais)
VIGÊNCIA: 12 MESES, a partir de 14 de janeiro de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Função: 1 – Legislativa
Ação: 01.031.0001.2133 - Manutenção das atividades da Câmara
Municipal de Olho D`Água dos Borges
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – outros serviços de terceiros
pessoa jurídica – PJ
Fonte de recurso: 15000000 – recursos ordinários

Olho D’Agua do Borges - RN, 14 de janeiro de 2024.

DAMIÃO HUGO MAIA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: DAMIAO HUGO MAIA
Código Identificador: 86582356

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/01/2025.
EDIÇÃO 2080. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br